periódica do website da Câmara Municipal de Tenente Laurentino
Cruz, dentro dos padrões nacionais do portal da transparência. De
acordo com as exigências nacionais da lei de acesso à informação
(lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011).

Contratada: A R C M LTDA, CNPJ: 36.308.772/0001-32,  no
valor global R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), dividido em
11  (onze)  parcelas  mensais  no  valor  de  R$  800,00  (oitocentos
reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2024  Órgão  001  –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -